
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00008-2024-99-13 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ LICENCÍ PRODUKTU SOFTWARE TOTAL 

COMMANDER 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přihlédnutím k ustanovení § 2079 

a násl. občanského zákoníku 
 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 

540 

zastoupený: Ing. Liborem Strakošem, výrobně-technickým ředitelem, na základě Podpisového 

řádu 

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:  

 

Telefon:   

Mobilní telefon:  

E-mail:  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,  

                             č. účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

Internet Info, s.r.o. 

se sídlem Milady Horákové 116/109, 160 41 Praha 6 – Hradčany 

IČO: 256 48 071 

DIČ: CZ25648071 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57899 

zastoupená: SW.CZ, na základě plné moci ze dne 15.12.2023 

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:  

 r SW.CZ 

Mobilní telefon:  3  

E-mail:  

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s.,  

                             č. účtu: 2201862052/5500 

 

(dále jako „poskytovatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 2 

uzavírají, na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (ve smyslu 

ustanovení § 27 zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů) s názvem „Navýšení licencí produktu Total Commander“, níže uvedeného dne, měsíce 

a roku, tuto Smlouvu o poskytnutí licencí produktu software Total Commander (dále jen 

„smlouva“):  

I. 

Definice 

„Licence“ znamená právní nástroj, který umožňuje používat Software.  

„Licenční klíč“ znamená znakový kód nebo kódy nutné pro aktivaci definovaného rozsahu, 

výkonu nebo jiných vlastností Software, k němuž jsou Licence poskytovány. Licenční klíč má 

stejné časové a místní vymezení jako Licence a Licenční klíč je funkční pro všechny pořizované 

Licence. 

„Software“ znamená software souborového správce Total Commander pro koncové stanice 

(uživatele) a servery objednatele. Objednatel je držitelem současné licence (30 ks) na software 

Total Commander – registrovaného pod Lesy České republiky s.p., 501 68 Hradec Kralove (CZ) 

#33600. 

II. 

Předmět smlouvy, doba plnění, místo plnění 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli 3 000 ks Licencí pro 

Software, a dále závazek poskytovatele poskytnout objednateli Licenční klíč k Licencím, a to 

za podmínek stanovených touto smlouvou. Objednatel se zavazuje poskytovatelem řádně 

poskytnuté Licence a Licenční klíč převzít a zaplatit poskytovateli za poskytnuté plnění 

dohodnutou cenu. 

2. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli Licence včetně Licenčního klíče. 

3. Licence poskytovatel poskytne objednateli jako časově a místně neomezené. 

4. Licence poskytnuté poskytovatelem objednateli musí zajišťovat oprávnění objednatele 

Software bez omezení užívat, včetně právního nároku objednatele na nové verze Software, 

firmware a patche poskytované výrobcem Software. 

5. Licence (3 000 ks) včetně Licenčního klíče je poskytovatel povinen předat objednateli 

nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. O předání a převzetí 

Licencí včetně Licenčního klíče bude pořízen předávací protokol s uvedením identifikace 

poskytovatelem poskytnutého plnění, datovaný a podepsaný oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.   

6. Poskytovatel má povinnost předat objednateli Licence (včetně Licenčního klíče) v sídle 

objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 3

III. 

Cena 

1. Dohodnutá jednotková cena Licencí a cena celkem za plnění této smlouvy poskytovatelem je 

uvedena v příloze č. 1 smlouvy – Ceník a Technická specifikace licence Total Commander. 

Ceny jsou v příloze č. 1 smlouvy vyčísleny v Kč bez DPH. 

2. K ujednané ceně bude připočtena DPH dle příslušných právních předpisů, vznikne-li k její 

úhradě povinnost. 

3. Smluvní strany sjednávají, že celková cena (Cena celkem) uvedená v příloze č. 1 smlouvy 

vyčíslená bez DPH má charakter ceny finální (maximálně přípustné), tj. zahrnuje ocenění 

splnění všech závazků poskytovatele dle smlouvy. Poskytovatel není v souvislosti s plněním 

smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv jiných či dalších 

částek. 

IV. 

Platba ceny 

1. Cenu Licencí (včetně Licenčního klíče) řádně poskytnutých objednateli dle smlouvy uhradí 

objednatel poskytovateli na základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného 

poskytovatelem. Poskytovatel daňový doklad (fakturu) vystaví po předání a převzetí Licencí 

(3 000 ks) včetně Licenčního klíče v souladu s čl. II. odst. 6 smlouvy, stvrzeném podpisem 

předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran (v souladu s čl. II. odst. 5 

smlouvy). Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.  

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušných 

právních předpisů, zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být 

kopie předávacího protokolu dle čl. II. odst. 5 smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) 

nebude odpovídat požadavkům příslušných právních předpisů a/nebo smlouvy, je objednatel 

oprávněn vrátit jej bez proplacení zpět poskytovateli, aniž by se dostal do prodlení s jeho 

úhradou; lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet až od doručení bezvadného 

(opraveného, doplněného) daňového dokladu objednateli, a to včetně požadované přílohy. 

3. Úhrada ceny bude provedena v české měně. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je 

považován den podpisu předávacího protokolu dle čl. II. odst. 5 smlouvy oběma smluvními 

stranami.  

4. Fakturační adresou je adresa sídla objednatele. Poskytovatel doručí daňový doklad (fakturu) 

v elektronické podobě na adresu 

5. Daňový doklad (faktura) se považuje za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka nejpozději 

v den splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

6. Objednatel nebude poskytovat zálohu na cenu. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že v době uzavření smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 4 

a zavazuje se, že v případě, že se v době účinnosti smlouvy takovým nespolehlivým plátcem 

stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli. 

8. Bude-li poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani 

z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona 

o DPH. Poskytovatel v takovém případě obdrží pouze cenu bez DPH. 

V. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Při plnění smlouvy je poskytovatel oprávněn jednat s osobou objednatele oprávněnou k jednání 

ve věcech technických za účelem zajištění transparentního a efektivního průběhu procesu 

poskytování smluvených plnění smlouvy.  

2. Poskytovatel je oprávněn požadovat po osobě objednatele oprávněné k jednání ve věcech 

technických součinnost nezbytnou pro plnění smlouvy. 

3. Poskytovatel je povinen plnit smlouvu řádně, včas a s nejvyšší odbornou péčí. Při plnění 

smlouvy poskytovatel spolupracuje s osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech 

technických a řídí se jejími pokyny.  

VI. 

Práva a povinnosti z vadného plnění 

1. Plnění poskytnuté poskytovatelem objednateli dle smlouvy je vadné, pokud neodpovídá 

smlouvě. Poskytovatel výslovně odpovídá za to, že Licence jsou v souladu s příslušnými 

právními předpisy.  

2. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli bezplatné odstranění vady. Vada musí být 

objektivně zjištěna, existenci funkční vlastnosti je povinen prokázat poskytovatel. Není-li 

dohodnuto jinak, prokazuje existenci funkční vlastnosti poskytovatel v sídle objednatele 

na zařízení objednatele. 

3. Nárok na odstranění vady musí být objednatelem uplatněn písemně bez zbytečného odkladu 

po jejím zjištění, nejpozději však do 10 dnů poté, co byla vada zjištěna objednatelem. 

4. Poskytovatel se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady bez zbytečného odkladu od jejich 

uplatnění objednatelem. Vady musí být odstraněny nejpozději do tří pracovních dnů. O době a 

odstranění vady sepíšou smluvní strany písemný zápis, který bude podepsán zástupci 

smluvních stran. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 5 

VII. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost smluvních stran za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského 

zákoníku. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 

k jejich minimalizaci. 

2. Poskytovatel je povinen za objednatele úplně a bez přispění objednatele vyřídit a urovnat 

jakékoli oprávněné požadavky třetích osob vyplývající z případných autorských práv (jejich 

možného porušení atp.) k předmětu plnění smlouvy. 

VIII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení poskytovatele s předáním Licencí objednateli dle této smlouvy je 

poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to za každý 

i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady dle čl. VI. odst. 4 smlouvy je 

poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za každý 

i započatý den prodlení.  

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele dle čl. XI. smlouvy, je poskytovatel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 

zajištěné/utvrzené právní povinnosti. 

5. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno 

právo kupujícího na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

6. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty), nestanoví-li smlouva jinak. 

7. Vznikem povinnosti poskytovatele zaplatit smluvní pokutu ani jejím samotným zaplacením 

nezaniká povinnost poskytovatele splnit povinnost, jejíž splnění bylo smluvní pokutou 

zajištěno. Poskytovatel je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.  

8. Smluvní strana neodpovídá za prodlení, které bylo způsobeno druhou smluvní stranou. 

9. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění druhé 

smluvní straně, nestanoví-li smlouva jinak. 

10. Objednatel je oprávněn svou pohledávku za poskytovatelem z titulu povinnosti poskytovatele 

zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce poskytovatele za objednatelem z titulu 

povinnosti objednatele zaplatit cenu dle čl. III. odst. 1 smlouvy. 

11. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku dle smlouvy je smluvní strana, která je v 

prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý, byť i započatý den prodlení. 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 6 

IX. 

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy 

1. Smluvní strany si jsou vědomy, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a s uveřejněním smlouvy dle uvedeného zákona 

výslovně souhlasí. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strany a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv vedeném podle zákona o registru smluv.  

3. Každá ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případech stanovených smlouvou 

nebo občanským zákoníkem. 

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit zejména: 

a. byl-li v insolvenčním řízení zjištěn úpadek poskytovatele;  

b. v případě prodlení poskytovatele s poskytnutím plnění dle čl. II. smlouvy po dobu delší 

30 kalendářních dnů. 

5. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit zejména v případě prodlení 

objednatele se zaplacením ceny dle smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou a prokazatelně doručeno druhé 

smluvní straně. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od 

smlouvy druhé smluvní straně. 

7. Předčasným ukončením této smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, 

jež má výslovně či ve svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku, zejména závazku 

mlčenlivosti, zajištění závazků a ujednání o způsobu řešení sporů. Předčasné ukončení 

smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, ani 

práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti. 

X. 

Závazek a prohlášení poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou zajistit především 

důstojné pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění 

smlouvy, stejně jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery, 

jejichž služeb při plnění smlouvy využije,  

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí, 

práva sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 7 

či subjektům, které se na plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění 

poskytováno jím samotným či jeho poddodavatelem. Poskytovatel zajistí, že na plnění 

smlouvy se budou podílet pouze osoby, které byly proškoleny z problematiky BOZP 

a požární ochrany, a jsou náležitě vybaveny osobními ochrannými pracovními 

prostředky dle účinné legislativy. Současně je poskytovatel povinen dodržovat veškeré 

podmínky, které ujednal se svými obchodními partnery podílejícími se na plnění 

smlouvy, zejména je vůči nim povinen řádně a včas plnit své finanční závazky při 

respektování ustanovení § 1963 občanského zákoníku.  

2. Poskytovatel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

nevlastní v poskytovateli ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím poskytovatel ve 

výběrovém řízení na veřejnou zakázku, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, prokazoval 

kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. V případě, že prohlášení 

poskytovatele učiněné v předchozí větě je nebo se ukáže býti nepravdivým, je objednatel 

oprávněn od smlouvy odstoupit.  

3. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění 

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a současně se zavazuje, že tyto nebudou 

existovat ani po celou dobu účinnosti smlouvy; v opačném případě je objednatel oprávněn od 

smlouvy písemně odstoupit.  

XI. 

Mlčenlivost 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se objednatele 

nebo smlouvy či jejího plnění, které (a) získal přímo či nepřímo od objednatele v souvislosti 

s uzavřením anebo plněním smlouvy anebo (b) je získá jiným způsobem v souvislosti 

s plněním smlouvy (dále jen „důvěrné informace“). Povinnost mlčenlivosti zahrnuje povinnost 

poskytovatele učinit vše, co lze spravedlivě požadovat, aby důvěrné informace nevešly ve 

známost nepovolané osoby.  

2. Poskytovatel je oprávněn sdělit důvěrnou informaci třetí osobě pouze s předchozím písemným 

souhlasem objednatele s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost zavázat tuto třetí osobu, 

aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že závazek 

přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti 

smluvních stran stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

3. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 

a) informace, které byly v době, kdy je poskytovatel získal, veřejně známé, nebo 

b) informace, které je poskytovatel povinen sdělit oprávněné osobě na základě účinných 

právních předpisů. 

4. Poskytnutí informace na základě povinnosti stanovené poskytovateli obecně závazným 

právním předpisem není považováno za porušení povinnosti poskytovatele sjednané v tomto 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 8 

článku smlouvy. Jedná se zejména o povinnost poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů či zákona č. 141/1961 

Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, či jiných obecně 

závazných právních předpisů. 

XII. 

Criminal Compliance doložka  

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních 

předpisů.  

3. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p., (viz www.lesycr.cz/cpp), a že tyto bude 

v co nejširším možném rozsahu respektovat.  

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravené 

se řídí občanským zákoníkem. 

2. Pokud některé z ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 

neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost 

smlouvy jako celku ani jiných ustanovení smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné 

od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují, bude-li to možné, takovéto neplatné, neúčinné 

či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem 

bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany postoupit či převést jakékoliv právo či povinnost vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv 

třetí osobu. 

4. V případě vzniku sporu vyplývajícího ze smlouvy či jejího (ne)plnění se smluvní strany 

zavazují k jeho řešení smírnou cestou formou jednání svých zástupců. V případě, že jednáním 

smluvních stran nebude dosaženo dohody smírnou cestou, budou tyto spory řešeny 

prostřednictvím věcně a místně příslušných obecných soudů v České republice. 

5. Není-li ve smlouvě pro konkrétní písemnost sjednáno něco jiného, pak platí, že právní účinky 

doručení jakékoli písemnosti doručované v souvislosti se smlouvou či na jejím základě 

nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesílatelem či odesílatelem pověřeným 

provozovatelem poštovních služeb osobně předána jejímu adresátovi nebo je-li tato písemnost 

doručena jejímu adresátovi formou doporučeného psaní odeslaného prostřednictvím držitele 

poštovní licence nebo zvláštní poštovní licence ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních 

službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění pozdějších 

http://www.lesycr.cz/cpp


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.   

 

 9

předpisů, nebo je-li tato písemnost doručena jejímu adresátovi prostřednictvím datové 

schránky ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o elektronických úkonech“). 

Doručování písemností datovou schránkou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o 

elektronických úkonech. 

6. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 

vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha: 

Příloha č. 1 smlouvy – Ceník a Technická specifikace licence Total Commander 

 

 

 

V Hradci Králové dne dle elektronického podpisu V Liberci dne dle elektronického podpisu 

 

Za objednatele: 

 

 

……………………………………………. 

                       Ing. Libor Strakoš 

výrobně-technický ředitel 

Lesy České republiky, s.p. 

 

Za poskytovatele: 

 

 

…………………………………………………. 

                             

   Internet Info, s.r.o. 

 



Příloha smlouvy č. 1 - Ceník a Technická specifikace licence Total Commander

Množství Jednotka
Cena za 1 kus (Kč 

bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

3000 ks 154,00 462 000,00 Kč

*Zadavatel je držitelem současné licence (30 ks) na software Total Commander - registrovaného pod Lesy Ceske republiky s.p. 501 68 Hradec Kralove (CZ) #33600.

*Licence 

produktu 

Total 

Commander




